Estado do Rio Grande do Sul
Município de Torres
Secretaria Municipal de Administração e Atendimento ao Cidadão

EDITAL No 168, DE 06 DE MAIO DE 2016.

CONVOCAÇÃO DE CANDIDATO

A Prefeita Municipal de Torres, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas

atribuições legais, faz saber ao candidato relacionado abaixo, aprovado e selecionado no

processo seletivo aberto pelo nº 079, de 29 de fevereiro de 2016, alterado pelo Edital nº

093, de 16 de março de 2016, e com resultado final pelo Edital no 115, de 07 de abril de

2016, que devera comparecer no prazo de dois (02) dias úteis, após a publicação deste

edital, no Setor Pessoal da Secretaria Municipal de Educação, localizada a Avenida José

Maia Filho, no 505, Centro, nesta cidade de Torres(RS), de segunda a sexta-feira, no

horário das 08:30hs às 11:30hs e das 13:30hs às 16:30hs, com documentação necessária

para celebração de contrato temporário de excepcional interesse público, se cumpridas as

exigências legais.

O não comparecimento no prazo determinado acarretará a perda de sua

classificação.

Edital nº 079, de 29 de fevereiro de 2016

INSTRUTOR DE BANDA FANFARRA                         CLASSIFICAÇÃO

  Saulo Vitório                                                                             2º

Gabinete da Prefeita Municipal de Torres, em 06 de maio de 2016

Nílvia Pinto Pereira

Prefeita Municipal de Torres.